
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima 

proračuna Općine Punat KLASA:080-02/16-01/1, URBROJ:2142-02-02/1-16-2 od 15. siječnja 2016. godine 
(u daljnjem tekstu: Pravilnik) pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela donosi: 

 
 

 
ODLUKU  

o odobravanju financijskih sredstava za programe ili projekte od interesa za opće dobro koje provode 
udruge u 2016. godini. 

 
 

 
Članak 1. 

  
 Na temelju provedenog Javnog natječaja od 6.lipnja 2016. godine, za financiranje programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge u 2016. godini, Povjerenstvo  za ocjenjivanje je u 
postupku ocjenjivanja programa ili projekata dalo prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za 
programe ili projekte od interesa za opće dobro koje provode udruge u 2016. godini. 
 
 

Članak 2. 
 
 Uzimajući u obzir sve činjenice te prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa ili 
projekata, odobravaju se financijska sredstva za slijedeće programe ili projekte: 
 
 
Prioritetno podru čje 1 –Razvoj civilnog društva 
 

a) Očuvanje stečevina i zaštita digniteta Domovinskog rata 

UDRUGA PROGRAM IZNOS 
Udruga veterana Domovinskog 
rata – otok Krk/podr,Punat   

Očuvanje stečevina i digniteta 
domovinskog rata i hrvatskih 
branitelja 

                     15.000,00  kuna 

 
 
 
 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

 
KLASA: 007-01/16-01/01 
URBROJ: 2142-02-02/1-16-56 
Punat, 27. rujna 2016. godine 



 

b) Program edukacije, osnaživanja i potpore ranjivih skupina (starije osobe, invalidi, ovisnici) 

UDRUGA PROGRAM IZNOS 
Udruga HVIDR-a OTOK KRK Sufinanciranje rada udruge 

proizašle iz Domovinskog rata 
                     5.000,00  kuna 

 
Udruga gluhih i nagluhih  
Primorsko-goranske županije  
u 2016.godini 

Redovna djelatnost udruge 
gluhih i nagluhih Primorsko –  
goranske županije 

                       2.000,00   kuna 

 
 
 
Prioritetno podru čje 3 – Razvoj civilnog društva 

UDRUGA PROGRAM IZNOS 
Udruga Moj otok Punat   Moj Punat bez azbesta! 24.000,00  kuna 
 
 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
 Protiv ove Odluke prigovor se može  podnijeti isključivo na natječajni postupak te eventualno 
bodovanje  nekog kriterija sa 0 bodova Jedinstvenom upravnom odjelu u pisanom obliku, u roku od 8 dana 
od dana dostave pisane obavijesti o rezultatima natječaja.  Povjerenstvo za prigovore  u roku od osam dana 
od zaprimanja prigovora odlučit će o istome. Konačnu odluku po prigovoru, uzimajući u obzir mišljenje 
povjerenstva donosi načelnik Općine Punat. 
 
  
                  PROČELNICA  

                                   Nataša Kleković, dipl.iur., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


